
令和２年２月２８日 

新入生保護者 様 

啓明学館高等学校     

校 長  國 井  勝  

 

推薦入学生 誓約書の提出および入学許可証交付日程の一部変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力をい

ただきありがとうございます。 

さて、政府からの要請と新型コロナウイルスによる新型肺炎の感染状況を鑑み、推薦入学生誓約書の

提出および入学許可証交付の受付を、従来通り３月４日(水)・５日(木)の午前９時から午後３時までの

日程に加え、生徒の健康状況や家庭の都合に応じて、一般入学生対象の３月１８日(水)・１９日(木)の

午前９時から午後３時までの期間にも対応させていただくこととなりました。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

   敬 具  

 

                      連絡先 広報部長 坂倉 一仁 ℡052-571-7367 


